2025/0115/OFSR o poskytnutí dotace  (dále jen „Smlouva“)   

1. Předmět a účel dodatku  
1.1.  
Tímto dodatkem se bod 1.1. smlouvy ruší v plném rozsahu a nahrazuje se 
následujícím novým zněním:  

„1.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout na základě této smlouvy příjemci dotaci 
v peněžité formě ve výši 6 800 000 Kč (šest milionů osm set tisíc korun českých) 
na období od 1.1.2025 do 30.6.2026.“  

1.2.  
Původní ustanovení článku 2.2. Smlouvy se tímto dodatkem ruší a nahrazuje tímto 
novým zněním:   

„2.2. Příjemce provede celkové vyúčtování poskytnuté dotace za stanovené období 
a předá je poskytovateli nejpozději do 30.